
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Leusden; 

gelet op Gemeentewet art 35, 36 
gelezen de notitie van coalitie Lokaal Belangrijk, CDA en Sociaal Leusden 

besluit op basis van het voorstel van het Presidium, nummer: [ nog toekennen] 

besluit: 

1. voor de resterende raadsperiode (2023-2026) het college aan te vullen met een 
vierde wethouder; 

2. de kosten te doen verrekenen in Voorjaarsnota 2023 en Programmabegroting 2024. 

Besloten in de openbare raadsvergadering van 13 april 2023. 

r Schans G.J. Bouwmeester 
voorzitter griffj 

L 3 


	Page 1

